

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 13337/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

**VĚC:** ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

### ROZHODNUTÍ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující poskytnutí záznamu z tiskové konference konané dne 24.05.2023 od 11:00 v Centru architektury a městského plánování týkající se územní studie sídliště Ďáblice.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanoveními § 15 odst. 1 a § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů rozhodl

**takto:**

Žádost o poskytnutí záznamu z tiskové konference se

**o d m í t á.**

**Odůvodnění:**

Důvodem odmítnutí žádosti je skutečnost, že IPR Praha vyžádanými informacemi nedisponuje, neboť z předmětné události nebyl Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy pořizován žádný záznam. Pořízení audiovizuálního záznamu jinými subjekty nelze vyloučit, jelikož IPR Praha informace o případných pořizovateli neneviduje.

Podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím a s ohledem na výše uvedené důvody rozhodl IPR Praha tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

**Poučení:**

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí v souladu s ustanovením § 16 zákona o svobodném přístupu k informacím, ve spojení s ustanovením § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Odvolání se podává k Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, prostřednictvím IPR Praha, Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2 – Nové Město.

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka sekce SPR

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

**ROZDĚLOVNÍK:**

- 1. Adresát – ID datové schránky – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SVV/CAMP
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis